
I.TIO CIFALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

.DEPTO. DE EDUCACION-

función que se señala

NOMBRE
ESTABLECIIVIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA

DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
AFP.SALUD

Deslgnese docente para labores de reemplazo.-

LorA, 17 ClI ?016

DECRETo N" 3C.23 .-/ (c)

ViStoS:

La necesidad existente por L¡cencia Med¡ca presentada por
el docente de la Escuela Thompson Matthews E-701, Don Bemardo Valdebenito Agu¡tar;
Decreto DEM N" 60'1 del 30 de septiembre de 2015, que detega firma bajo la fórmula "por
orden del Sr Alcalde"; D.FL N'1 del 100996 "Estatuto de tos profesionates de la
Educac¡ón"; Resoluc¡ón Exenta N' I 600 de ta Contraloría Generat de la Repúbl¡ca, y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63'de la Ley N" 18.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidadesl

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se indica para cumpl¡r ta

: HECTOR GAJARDO SANCHEZ
: Escuela Thompson Matthews E-70'f
;
: Docente
: 3l hrs. cronológ¡cag gemanales
03 hrs. clonológicag gemanales PIE
05 de oclubre de 2016

: 23 de octubre de 2016
: Licencia Médica de Don Bernardo Valdeben¡to Aguilar
: Reemplazo
: HABITAT. FONASA

PAGUESE lo anleriormente ¡ndicado, de acuerdo a to
establecido en el DFL No 1 del '100996, "Estatuto de tos Profesionales de ta
Educación", ¡mputándose 3l hrs. a la Cuenta Presupuestaria 215 21 03 005 y 03 hrs
al Programa do lntegración Educac¡onal.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, REGISTRESE
ARCHIVESE

- Transparencia Municipal
- SuEDepto Remuneraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

.lnteresado
- Alcaldía
- Contraloría


